令和５年７月７日

報道機関各位

地方創生推進部ミライエ長岡企画推進室

        ７月２２日（土）のオープンに向けて

「米百俵プレイス ミライエ長岡」内覧会を開催

 来る７月22日（土）にオープンする「米百俵プレイス ミライエ長岡」西館の、報道

機関向けの施設内覧会を、７月14日（金）に開催します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ、貴社で取材くださ

いますようお願いします。

「米百俵プレイス ミライエ長岡」報道機関向け施設内覧会

１ 日 時 ７月１４日（金） 午前９時～１０時

（当日は、午前９時に会場にお越しください。）

２ 会 場 「米百俵プレイス ミライエ長岡」西館

        （長岡市大手通２丁目３番地１０）

３ 入館方法 西館正面入口（大手通り側、別添案内図参照）に受付を設けますので、

そちらへお越しください

４ 内 容 施設（１階～６階）の内覧、担当者による機能説明

（１階）パッサージュ、（３階）互尊文庫、（５階）NaDeC BASE、

（６階）第四北越ミュージアムなどの各機能を説明します。

５ そ の 他 ・取材いただける場合は、７月１２日（水）正午までに担当へ連絡し

てください。

・取材いただく際は、社名の入った腕章の着用をお願いします。

・駐車場をご利用の場合は、可能な限りお乗り合わせいただき、米百

俵プレイス駐車場（別添案内図参照）または、長岡市提携駐車場を

ご利用ください。その場合、無料処理を行いますので、駐車券を会

場へお持ちください。

・９時 50 分から、ミライエ長岡内で長岡崇徳大学との連携協定締結式

を開催します。

・同日午後１時からは、事業関係者向けの内覧会を開催します。事業関

係者向け内覧会の取材をご希望の際も、担当へご連絡ください。

担当：ミライエ長岡企画推進室 鈴木

TEL０２５８－８６－６００８

長岡市

「米百俵プレイス ミライエ長岡」

駐車場、内覧会入館口 案内図

 内覧会 入館口

駐車場への

左折入出庫に

ご協力ください。

坂之上町二

交差点

 右折禁止